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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 9 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
12/12/2025 - 11:36 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mladji Juniori

1. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:05.62 597 Q 30.79 34.83
2. VUCEVIC, Luka 09 11. April 1:05.81 592 Q 30.93 34.88
3. MANASIC, Aleksa 09 Dubocica 1:05.86 591 R 30.93 34.93
4. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:06.26 580 R 31.48 34.78
5. SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 1:06.48 574 R 30.48 36.00
6. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 1:06.71 569 Q 30.72 35.99
7. APERLIC, Obrad 10 Polet 1:07.49 549 Q 31.63 35.86
8. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:08.20 532 Q 32.36 35.84
9. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:09.82 496 R 32.74 37.08

10. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:10.64 479 R 32.80 37.84
11. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:11.97 453 33.86 38.11
12. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1:12.17 449 34.12 38.05
13. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 1:13.47 425 34.68 38.79
14. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:13.75 421 34.84 38.91
15. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:14.19 413 33.85 40.34
16. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:14.38 410 34.29 40.09
17. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:18.76 345 35.72 43.04
18. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Novi Sad 1:19.02 342 36.10 42.92
19. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:19.36 337 37.94 41.42

DSQ JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:18.15 37.41 40.74

Stariji Juniori

1. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:02.96 676 Q 29.17 33.79
2. SOSIC, Ilija 07 Viking 1:03.06 673 Q 29.48 33.58
3. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:05.43 603 Q 30.50 34.93
4. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 1:05.83 592 R 30.98 34.85
5. KERMENDI, Igor 08 Spartak 1:06.15 583 Q 31.59 34.56
6. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:06.56 572 31.51 35.05
7. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 1:07.39 551 31.31 36.08
8. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:07.58 547 31.39 36.19
9. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 1:07.90 539 31.67 36.23

10. JOIC, Pavle 07 Dubocica 1:08.96 515 31.75 37.21
11. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:09.20 509 32.12 37.08
12. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:11.06 470 34.02 37.04
13. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 1:12.12 450 32.76 39.36
14. VULIC, Misha 07 Crvena Zvezda 1:13.38 427 33.25 40.13
15. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar Beograd 1:13.48 425 35.25 38.23
16. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:14.81 403 34.94 39.87

Juniori

1. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:02.96 676 Q 29.17 33.79
2. SOSIC, Ilija 07 Viking 1:03.06 673 Q 29.48 33.58
3. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:05.43 603 Q 30.50 34.93
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:05.62 597 Q 30.79 34.83
5. VUCEVIC, Luka 09 11. April 1:05.81 592 Q 30.93 34.88
6. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 1:05.83 592 R 30.98 34.85
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 9, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. MANASIC, Aleksa 09 Dubocica 1:05.86 591 R 30.93 34.93
8. KERMENDI, Igor 08 Spartak 1:06.15 583 Q 31.59 34.56
9. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:06.26 580 R 31.48 34.78

10. SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 1:06.48 574 R 30.48 36.00
11. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:06.56 572 31.51 35.05
12. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 1:06.71 569 Q 30.72 35.99
13. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 1:07.39 551 31.31 36.08
14. APERLIC, Obrad 10 Polet 1:07.49 549 Q 31.63 35.86
15. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:07.58 547 31.39 36.19
16. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 1:07.90 539 31.67 36.23
17. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:08.20 532 Q 32.36 35.84
18. JOIC, Pavle 07 Dubocica 1:08.96 515 31.75 37.21
19. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:09.20 509 32.12 37.08
20. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:09.82 496 R 32.74 37.08
21. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:10.64 479 R 32.80 37.84
22. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:11.06 470 34.02 37.04
23. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:11.97 453 33.86 38.11
24. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 1:12.12 450 32.76 39.36
25. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1:12.17 449 34.12 38.05
26. VULIC, Misha 07 Crvena Zvezda 1:13.38 427 33.25 40.13
27. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 1:13.47 425 34.68 38.79
28. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar Beograd 1:13.48 425 35.25 38.23
29. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:13.75 421 34.84 38.91
30. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:14.19 413 33.85 40.34
31. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:14.38 410 34.29 40.09
32. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:14.81 403 34.94 39.87
33. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:18.76 345 35.72 43.04
34. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Novi Sad 1:19.02 342 36.10 42.92
35. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:19.36 337 37.94 41.42

DSQ JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:18.15 37.41 40.74

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Novi Sad 59.94 784 Q 28.10 31.84
2. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:02.96 676 Q 29.17 33.79
3. SOSIC, Ilija 07 Viking 1:03.06 673 Q 29.48 33.58
4. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:03.52 659 Q 30.06 33.46
5. POTKONJAK, Nikola 03 Novi Beograd 011 1:04.22 637 Q 29.74 34.48
6. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:05.43 603 Q 30.50 34.93
7. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:05.62 597 Q 30.79 34.83
8. VUCEVIC, Luka 09 11. April 1:05.81 592 Q 30.93 34.88
9. VUKELIC, Veljko 08 Novi Beograd 011 1:05.83 592 R 30.98 34.85

10. MANASIC, Aleksa 09 Dubocica 1:05.86 591 R 30.93 34.93
11. KERMENDI, Igor 08 Spartak 1:06.15 583 Q 31.59 34.56
12. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:06.26 580 R 31.48 34.78
13. SEVCENKO, Lev 10 Novi Sad 1:06.48 574 R 30.48 36.00
14. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:06.56 572 31.51 35.05
15. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 1:06.71 569 Q 30.72 35.99
16. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 1:07.39 551 31.31 36.08
17. APERLIC, Obrad 10 Polet 1:07.49 549 Q 31.63 35.86
18. IVANOVIC, Aleksa 05 Crvena Zvezda 1:07.51 549 30.93 36.58
19. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:07.58 547 31.39 36.19
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

20. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 1:07.74 543 31.59 36.15
21. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 1:07.90 539 31.67 36.23
22. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:08.20 532 Q 32.36 35.84
23. JOIC, Pavle 07 Dubocica 1:08.96 515 31.75 37.21
24. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:09.20 509 32.12 37.08
25. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:09.82 496 R 32.74 37.08
26. SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:10.64 479 R 32.80 37.84
27. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:11.06 470 34.02 37.04
28. GANEDI, Abdelkodous 99 Novi Sad 1:11.22 467 33.03 38.19
29. MOCKO, Andrej 10 Srem 1:11.97 453 33.86 38.11
30. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 1:12.12 450 32.76 39.36
31. STANISIC, Mladen 10 Orka 034 1:12.17 449 34.12 38.05
32. VULIC, Misha 07 Crvena Zvezda 1:13.38 427 33.25 40.13
33. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 1:13.47 425 34.68 38.79
34. LJUBIČIĆ, Boris 07 Mornar Beograd 1:13.48 425 35.25 38.23
35. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:13.75 421 34.84 38.91
36. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:14.19 413 33.85 40.34
37. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:14.38 410 34.29 40.09
38. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:14.81 403 34.94 39.87
39. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:18.76 345 35.72 43.04
40. SAJENKOVIC, Ugljesa 10 Novi Sad 1:19.02 342 36.10 42.92
41. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:19.36 337 37.94 41.42
42. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 1:23.59 289 39.25 44.34

DSQ JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:18.15 37.41 40.74
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